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Letnie przygody w mieście – 
półmetek wakacyjnej akcji

ktywne Wakacje, czyli 
darmowe zajęcia dla 
najmłodszych miesz-

kańców organizowane przez Mia-
sto Puck w okresie letnim, cieszą 
się dużą popularnością wśród 
dzieci i młodzieży. W tegorocznej 
rekordowej edycji pod nazwą Let-
nie przygody w mieście zapewni-
liśmy miejsca dla 195 chętnych!

Za nami półkolonie w  Bibliote-
ce Publicznej im. Zaślubin Polski 
z  Morzem oraz Puckim Centrum 
Wsparcia – z  ich oferty zajęć sko-
rzystały łącznie 64 osoby. Sierpnio-
we zajęcia są organizowane przez 
MOKSiR Puck – weźmie w  nich 
udział 135 dzieci. W  programie 
m.in. warsztaty tematyczne, za-
bawy integracyjne, aktywne spę-
dzanie czasu na terenie miasta, 
rajdy piesze i wycieczka do parku 
rozrywki Czarogrody w  Celbowie.  

„Aktywne Wakacje" trwają przez  
8 tygodni i kończą się 23 sierpnia. (oprac. D. Pawlaczyk)
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Cieszyn w Pucku
dniu 6 lipca w Pucku 

na Zielonej Plaży odby-
ło się cykliczne wyda-

rzenie "Cieszyn w Pucku", mające 
na celu zacieśnienie więzi między 
miastami partnerskimi oraz pro-
mocję regionu, kultury i  tradycji. 
Delegacja ze Śląska Cieszyńskie-
go na czele z Burmistrz Gabrielą 
Staszkiewicz oraz radnymi od-
wiedziła Puck przygotowując też 
interesujące stoisko promocyjne.

W czasie imprezy nastąpiło po-
witanie mieszkańców i  turystów 
przez Burmistrz Miasta Puck oraz 
naszych przyjaciół znad Olzy.

Podczas wydarzenia można 
było odwiedzić puckie stoiska – 

Browaru Puck oraz Puckiego Klu-
bu Seniora. Ciekawym elemen-

tem było stoisko z  tradycyjnymi 
waflami serduszkami pieczonymi 
nad żywym ogniem na „placie”.

Atrakcją tego wydarzenia były 
koncerty muzyczne na scenie. 
Na scenie pojawiły się różne ga-
tunki muzyczne, od utworów lu-
dowych Absolwentów do muzyki 
popularnej w wykonaniu Krzysz-
tofa Krefta i zespołu Martini Duo, 
po rockowe brzmienie zespołu 
Free Air, który przyjechał do nas 
prosto z Cieszyna.

Wydarzenie "Cieszyn w Pucku" 
zakończyło się sukcesem, przy-
nosząc wiele radości zarówno 
mieszkańcom, jak i gościom.

(oprac. K. Ceynowa)
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Pierwsza rocznica 
otwarcia Mariny Puck

dniu 22.07.2024 mi-
nął rok od kiedy do 
Mariny Puck wpłynęły 

pierwsze jachty, a  spacerują-
cy mogli odkryć nowe miejsce 
podziwiania panoramy Pucka – 
spektakularny widok wybrzeża, 
starego miasta i  górującej nad 
nim Fary pw Piotra i  Pawła. Do 
tej pory wspomniany krajobraz 
widziany od strony wody był 
dostępny tylko dla osób żeglu-
jących. Dzięki powstaniu Mariny 
Puck perspektywa żeglarza sta-
ła się dostępna dla każdego.   

Przystań Marina Puck obcho-
dziła swoją pierwszą rocznicę 
hucznie jak na roczek przystało. 
To wyjątkowe wydarzenie zostało 
zaplanowane zarówno pod kątem 
mieszkańców, turystów jak i   że-
glarzy. Atrakcje były dopasowane 
do każdej grupy wiekowej, a  fre-
kwencja przeszła nasze oczeki-

wania. Zwłaszcza trzy godzinne 
animacje dla dzieci cieszyły się 
wielkim powodzeniem i  ten fakt 
niezmiernie nas cieszy. W  końcu 
to nowe pokolenie, które mamy 
nadzieję wraz z  morskim rozwo-
jem Pucka załapie bakcyla miłości 
do morza i wodnych sportów.    

MORSKIE ANIMACJE DLA 
DZIECI 
Od godziny 12:00 do godziny 
15:00 wszystkie dzieci mogły 
wziąć udział w  morskich anima-
cjach, które przeniosły ich w świat 
żeglarskich przygód. Na dzieci 
czekały gry i  zabawy inspirowa-
ne życiem na morzu, konkursy 
oraz kreatywne warsztaty. Nie 
zabrakło też ogromnych baniek 
mydlanych, tańców i  konkurencji 
sportowych. Były dostępne rów-
nież stanowiska z  brokatowymi 
tatuażami oraz foto budka, w któ-
rej każdy otrzymywał pamiątko-
we zdjęcie z  morskim motywem 
i  adnotacją, że jest to pierwsza 
rocznica powstania Mariny Puck. 
O  dobrą zabawę dzieci zadbali 
animatorzy z „Urodzinki u Halinki”. 
Oprócz tego Dmuchańce Pomor-
skie udostępniły dmuchaniec –  
oczywiście w  morskim stylu czyli 
piracki statek.

Dzieci otrzymały pamiątki z logo 
Mariny Puck – balony, brelocz-
ki oraz wspomniane już zdjęcia 
z fotobudki.

W
MORZE ATRAKCJI DLA DZIECI I DOROSŁYCH 
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KONCERT SZANTOWY 
MARTINIDUO 
O godzinie 17:00 Pani Burmistrz 
Hanna Pruchniewska powitała 
zgromadzonych i  podsumowa-
ła rok działalności Mariny Puck. 
Następnie odbył się wyczekiwa-
ny przez wielu szantowy koncert 
w  wykonaniu zespołu Martini-
Duo. Ten wyjątkowy duet zabrał 
publiczność w muzyczną podróż 
pełną opowieści o życiu na mo-
rzu, wiatrach, falach i  dalekich 
rejsach. Mimo, deszczu humo-
ry dopisały a  publiczność dała 
porwać się do wspólnej zabawy 
i wspólnego śpiewania.   

KINO PLENEROWE POD 
GOŁYM NIEBEM  
Na zakończenie tego pełnego 
wrażeń dnia o godzinie 21:30 od-
był się seans w kinie plenerowym 
Lipton. Na oglądających czekały 
wygodne leżaki oraz napoje od 
Lipton Ice Tea. Seans umilał mor-
ski krajobraz i delikatny szum fal – 
idealne wakacyjne połączenie.

PODSUMOWANIE
Przystań Marina Puck to miejsce, 
które od roku stanowi serce że-
glarskiej społeczności (Nie bez 
powodu nasze przewodnie hasło 
to „Zacumuj w sercu żeglarskiego 
raju”). Rocznica otwarcia mariny 
to nie tylko okazja do świętowa-
nia, ale także okazja do wzmac-
niania więzi międzyludzkich oraz 
więzi z morzem. Od początku po-
wstania Mariny Puck przyświeca 

nam myśl żeby uhonorować mor-
ską historię miasta Puck, która 
jest niezwykle bogata. To właśnie 
w Pucku znajduje się podwodne 
stanowisko archeologiczne (za-
topiony, najstarszy port słowiań-
ski na Bałtyku), tutaj stacjonowa-
ła królewska flota kaperska, tutaj 
był I wojenny port RP. To właśnie 
w Pucku w 1920 roku generał Jó-
zef Haller dokonał symbolicznych 
zaślubin Polski z  Morzem. Cie-
szymy się, że Marina Puck przy-
czynia się do dalszego tworzenia 
morskiej historii miasta.

Jednym z  naszych głównych 
założeń jest, aby Marina Puck 
oprócz funkcji żeglarskiej pełni-
ła również funkcję atutu, który 
przyciąga turystów i pozwala po-
znać unikatowe walory naszego 
miasta. Miejsca, w którym histo-
ria łączy się z  nowoczesnością. 
My jako mieszkańcy przywykli-
śmy do tych walorów. Często 
w tym przyzwyczajeniu, zapomi-

nając, że połączenie historycz-
nego miasta z  nowoczesnością 
jaką daje Marina jest naprawdę 
unikatowe. Niech dowodem na 
to będą słowa żeglarzy, którzy 
zatrzymali się w  Marina Puck 
w trakcie obchodów 1 rocznicy.  

„Tak się złożyło, że ustępując 
na kilka dni miejsca targom Pol-
boat w naszej gdyńskiej marinie, 
przenieśliśmy się z  naszą flotą 
do zaprzyjaźnionej Marina Puck 
Jesteśmy tu regularnie, bo Puck 
to jeden z żelaznych punktów na 
mapie naszych rejsów, ale po raz 
pierwszy niemal całą flotą i to na 
kilka dni. Dzięki temu poczuliśmy 
naprawdę magię tego miejsca. 
Urokliwe, historyczne miastecz-
ko i harmonijnie w nie wplecione 
nowoczesna i piękna marina.

Tu naprawdę czas nieco spo-
walnia a natura jest na wyciągnię-
cie ręki. Gwaru nie ma, a cisza za-
pada wieczorem zdecydowanie 
szybciej niż w Trójmieście.

Do tego świetna ekipa mariny 
– życzliwość i profesjonalizm na 
każdym kroku (a do nas z racji in-
tensywności działań trzeba cza-
sem sporo cierpliwości )Chyba 
mamy nosa do najlepszych ma-
rin w tej części świata, bo zarów-
no Marina Yacht Park jak i Marina 
Puck są naprawdę wspaniałym 
miejscem dla żeglarzy„ 

~ Załoga OceanTeam ~

(oprac.  A. Jeka-Gierczak, 
Invest Puck)
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niedzielę 21 lipca 
2024, na Starym Ryn-
ku w  Pucku odbył się 

piknik ekologiczny zorganizo-
wany przez Miasto Puck oraz 
grupę eventową Czarny Rycerz 
dotyczący prawidłowej segre-
gacji odpadów,  walki ze smo-
giem, promocją zdrowego trybu 
życia oraz edukacją związana 
z  ochroną środowiska. Dzieci  
mogły spróbować swoich sił 
w  zawodach ekologicznych 
gokartów. Zawodnicy musie-
li przynieść ze sobą  wpisowe 
w  postaci dużych butelek PET, 
które później zostały wykorzy-
stane do warsztatów. Liczyła się  
nie tylko sprawność i  szybkość, 
ale także dobrze wykonane za-
danie podczas wyścigu - prawi-
dłowo posegregowane odpady. 
Ponadto dzieci  mogły wziąć 
udział w wykonywaniu zabawek 
z domowych odpadów, wykonać 
ekologiczną kartkę z  Pucka czy 
też hotel dla owadów, pograć 
w  gry planszowe o  tematyce 
ekologicznej. Przeprowadzone 
zostały interaktywne zajęcia 
przedstawiające w sposób przy-

stępny dla dzieci i  dorosłych 
zagadnienia związane z  termo-
izolacją domów, wymianą „kop-
ciuchów” na ekologiczne źródła 
ciepła, fotowoltaiką oraz innymi 
alternatywnymi źródłami energii,  
systemami zbierania deszczów-
ki i  oszczędności wody, ogród-
kiem ekologicznym przyjaznym 
dla owadów.  

Do wydarzenia włączyła się 
również  Pucka Gospodarka Ko-

munalna, Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 
oraz Powiatowa Stacja Sanitar-
no-Epidemiologiczna w  Pucku. 
Przygotowany został również 
punkt konsultacyjny „Czystego 
Powietrza”. Wszystkim uczestni-
kom serdecznie dziękujemy za 
udział w wydarzeniu i  zaprasza-
my na kolejną edycję.

(oprac. K. Krampichowska)

Ekopiknik w Pucku
W
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 dniu 25 lipca 2024 
odbyły się obrady Ko-
misji Stypendialnej do-
tyczące przyznania sty-

pendiów Rady Miasta Puck na rok 
szkolny 2024/2025 dla najlepszych 
uczniów pobierających naukę na 
terenie naszego miasta.

Komisja przeprowadziła wstęp-
ną analizę wniosków stypendial-
nych i zawnioskowała do Burmi-
strza Miasta Puck o przyznanie 
stypendiów. Miło nam poinfor-
mować, iż tegorocznymi stypen-
dystami zostali:

Uczniowie i absolwenci szkół 
podstawowych – Michał Cheć-
ko, Beata Dibowska, Maria Ell-
wart, Aleksandra Fydrych, Kamil 
Gruszczyński, Lena Hochszulc, 
Mateusz Kamiński, Konstancja 
Keller, Kornelia Keller, Vladyslava 
Lutsenko, Jan Ławniczak, Paulina 
Maciejewska, Jagoda Markowc, 
Tymon Mielewczyk, Małgorzata 
Mikiel, Amelia Nowaczyk, Laura 
Rabij, Przemysław Radtke, Zu-
zanna Rohraff, Lena Walke, Mi-
chalina Wejher, Sebastian Wendt, 
Kacper Widzewicz

Uczniowie i absolwenci szkół 
ponadpodstawowych – Aleksan-
dra Abraham, Maksymilian Białk, 
Dominika Czapp, Martyna Gappa, 
Jakub Głowienka, Amelia Jaschke, 
Agata Kaczyńska, Agnieszka Le-
gęza, Magdalena Łechtańska, Sta-
nisław Malottki, Stanisław Marszall, 
Aleksandra Sławińska, Aleksandra 
Szczepańska

Uroczyste wręczenie stypen-
diów odbędzie się 23 września 
2024 r. o godzinie 15:00 w puckim 
Ratuszu.     

 (oprac. D. Pawlaczyk)

Stypendia Rady Miasta Puck dla 
najlepszych uczniów

W

Posiedzenie Komisji ds. Społecznych 
Rady Miasta Puck

dniu 12 lipca 2024 
odbyło się posiedzenie 
Komisji ds. Społecznych 

Rady Miasta Puck.
Członkowie komisji podczas po-

siedzenia pracowali nad następu-
jącymi tematami:
1.	 Omówienie powołania i zasad 

funkcjonowania Rady Sportu 
Miasta Puck.

2.	 Analiza projektu uchwały 
Rady Miasta Puck w sprawie 
nagród i  wyróżnień za osią-
gnięte wyniki sportowe oraz 
za osiągnięcia w działalności 
sportowej.

3.	 Analiza sprawozdania z  re-
alizacji rocznego programu 
współpracy miasta Puck z or-
ganizacjami pozarządowymi 
i  innymi podmiotami prowa-
dzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2023 rok.

Biuro Rady Miasta informuje, 
iż w  czwartek dnia 8 sierpnia 

w  godzinach od 16.00 do 17.00. 
w Urzędzie Miasta Puck (pok. nr 
117) Przewodnicząca oraz Wice-
przewodniczący Rady Miasta 
Puck   pełnić będą wakacyjny dy-
żur.  Mieszkańców, którzy chcie-
liby porozmawiać o  sprawach 
ważnych dla nich i  dla naszego 

miasta serdecznie zapraszamy.
W razie potrzeby   proszę kon-

taktować się telefonicznie z  Biu-
rem Rady Miasta (nr telefonu: 
586730510) lub elektronicznie na 
adres: radamiasta@miastopuck.pl

(oprac. A. Seweryńska-Konkel) 

W
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31. Otwarte Mistrzostwa Pucka  
w Siatkówce Plażowej

rzeci weekend lipca 
to tradycyjnie czas na 
trwające nieprzerwa-

nie od 31 lat Otwarte Mistrzostwa 
Pucka w Siatkówce Plażowej. Tur-
niej to kolejne wydarzenie w  ra-
mach świętowania 30 urodzin or-
ganizatora czyli MKS Korab Puck. 
W  sobotę na boiskach zmierzyli 
się panowie oraz dziewczęta 
U-14, niedziela to rozgrywki pań.

W  tegorocznej edycji wystar-
towały drużyny reprezentujące 
miejscowości z różnych zakątków 
kraju: Białystok, Czechowice-Dzie-
dzice, Żywiec, Gdynia, Gdańsk, 
Kolbudy, Przodkowo, Reda, Ru-
mia, Mrzezino, Puck. Poziom roz-
grywek stał na bardzo wysokim 
poziomie, wśród pań o brązowym 
medalu decydował tie break.

Wszyscy uczestnicy otrzymali 
upominki. Najlepsze drużyny na-
grody rzeczowe i bony podarun-
kowe ufundowane przez partne-

rów turnieju. Pierwsza trójka we 
wszystkich kategoriach otrzy-
mała medale.

Pierwsze miejsca zajęli w ka-
tegorii mężczyzn duet Daniel 

Pliński i Daniel Rigga, w kategorii 
kobiet duet Julia Kubiś i Natalia 
Kubiś.

(oprac. T. Podhajski)

T

Sport

Lekkoatletyczne Mistrzostwa 
Polski 2024  

odczas rozegranych 
w Lublinie Mistrzostw 
Polski juniorów młod-

szych (U–18) srebrny medal w 
pchnięciu kulą zdobył Dominik 
Armstrong, a Jerzy Podolski 
zdobył brązowy medal w rzucie 
dyskiem (po tych Mistrzostwach 
Dominik Armstrong został powo-
łany do reprezentacji Polski na Mi-
strzostwa Europy juniorów młod-

szych, które odbyły się w Bańskiej 
Bystrzycy gdzie zajął VI miejsce). 
W kategorii młodzieżowców brą-
zowy  medal w pchnięciu kulą zdo-
był Mateusz Helman, który dzięki 
temu został powołany do Repre-
zentacji Polski na międzynarodo-
wy czwórmecz lekkoatletyczny  
w swojej kategorii wiekowej.

Kolejne dwa złote medale dla 
wychowanków puckiego klubu 

zdobył w rzucie młotem na Mi-
strzostwa Polski w Radomiu (U-
20) Szymon Groenwald (obecnie 
AZS AWF Warszawa.). Na tych sa-
mych zawodach Dominika Duraj 
zdobyła srebrny medal w biegu 
na 400 m i wypełniła minimum na 
Mistrzostwa Świata juniorów, któ-
re pod koniec sierpnia odbędą się 
w stolicy Peru w Limie.

(oprac. W. Płomień)

MEDALOWE OSIĄGNIĘCIA ZAWODNIKÓW LEKKOATLE-
TYCZNEGO KLUBU SPORTOWEGO ZIEMI PUCKIEJ
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Bieg Malucha i XV Półmaraton Ziemi 
Puckiej 2024

dniu 27.07.2024r. od-
był się jubileuszowy XV 
Półmaraton Ziemi Puc-

kiej organizowany przez Invest 
Puck Sp. z o.o. 

W  tym samym dniu zorgani-
zowany został również Bieg Ma-
lucha. Na starcie stawiło się 95 
biegaczy w  wieku przedszkol-
nym, wczesnoszkolnym oraz 
młodszych. Młodzi zawodnicy 
wyznaczony dystans pokonali 
samodzielnie lub w asyście oso-
by dorosłej. Każdy uczestnik bie-
gu otrzymał pamiątkowy medal 
i  słodki poczęstunek. Dla milu-
sińskich powstała również strefa 
aktywności i zabawy. 

Organizowanie Biegu Malucha 
przed Półmaratonem ma wymiar 
międzypokoleniowy, prorodzinny 
i prospołeczny oraz edukacyjny. 
Obserwując z  roku na rok coraz 
większe zainteresowanie całych 
rodzin Biegiem Malucha organi-
zatorzy postanowili na stałe po-
wiązać go z Półmaratonem. 

XV Półmaraton Ziemi Puckiej 
odbył się na dystansie 21,097 km 
i został przeprowadzony malow-

niczą trasą: Puck – Błądzikowo – 
Żelistrzewo – Osłonino – Rzuce-
wo – Błądzikowo – Puck.

Z 294 zarejestrowanych biega-
czy z  kraju a  nawet zza granicy 
finalnie na starcie stawiło się 252. 

W KATEGORII OPEN 
KOBIET ZWYCIĘŻYŁY:
•	 I  miejsce Khrystyna Boho-

miahkova, Odesa
•	 II miejsce Rozalia Malina, So-

snowiec, Ostro Run Team
•	 III miejsce Justyna Kulińska, 

Gdańsk

W KATEGORII OPEN 
MĘŻCZYZN ZWYCIĘŻYLI:
•	 I  miejsce Andrzej Rogiewicz, 

Grudziądz, Rogiewicz Run-
ning Team

•	 II miejsce Cosmas Kyeva, Ma-
chakos

•	 III miejsce Boniface Nduva, 
Bydgoszcz

W  powiecie puckim najlep-
szy czas wśród kobiet osiągnę-
ła Katarzyna Klahs (Połczyno), 
a  wśród mężczyzn ponownie 
Grzegorz Kujawski (Puck). 

Puck miał mocną reprezen-
tację. Wśród  pierwszych 25 za-
wodników z najlepszym czasem 
aż 5 biegaczy pochodzi z na-
szego miasta: Grzegorz Kujaw-
ski, który poprawił swój wynik 
z poprzedniego roku, Paweł Bo-
rawski, Wojciech Labudda, Pa-
weł Konkel oraz Tomasz Stenka, 
którzy również osiągnęli lepszy 
czas niż rok temu.

Pozostałe wyniki na stronie 
https://elektronicznezapisy.pl/
event/10848/results.html#t1

(oprac. I. Dubicka,  
MOKSiR Invest Puck)

Sport

W
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„KAPITAŃSKIE TANGO” 
14 lipca 2024 roku na Puckim 
Rynku odbył się wyjątkowy kon-
cert upamiętniający urodziny śp. 
ks. Jana Kaczkowskiego – współ-
założyciela Stowarzyszenia Puc-
kie Hospicjum pw. św. Ojca Pio. 
Wydarzenie, noszące tytuł „Kapi-
tańskie tango”, miało szczegól-
ne znaczenie, gdyż w  tym roku 
Stowarzyszenie świętuje 20-le-
cie istnienia.

Popołudnie wypełniła muzyka 
pełna pasji i  emocji, dzięki nie-
zwykłemu występowi Polskiej Fil-
harmonii Kameralnej Sopot pod 
batutą Szymona Morusa. Pro-
gram koncertu był starannie do-
brany, aby oddać hołd ks. Janowi 
i  wprowadzić słuchaczy w  nie-
zapomniany nastrój. Wśród za-
prezentowanych utworów zna-
lazły się m.in.: „Tango cukrowej 
trzpiotki” i  „Bossa noga”. W pro-
gramie znalazły się także twory 
Krzesimira Dębskiego, Gershwi-
na czy Richarda Galliano.

Zmienna pogoda nie przeszko-
dziła i  na Puckim Rynku pojawi-
ło się wielu mieszkańców Pucka 
i  okolicznych miejscowości, któ-
rzy z  radością wysłuchali przy-
gotowanych utworów. W cudow-
ny, taneczny klimat wprowadził 

wszystkich zespół Zagan Aco-
ustic ich wykonanie na długo po-
zostanie w pamięci uczestników.

Na koncercie obecni byli tak-
że Podopieczni Puckiego Ho-
spicjum, którzy z ogromnym za-
ciekawieniem wysłuchali całego 
koncertu. Podczas wydarzenia 
można było zakupić, w formie ce-
giełki, książki, kubki, świece i tym 
samym wspomóc bieżące działa-
nia Puckiego Hospicjum.

Na specjalnie zaprojektowanej 
tablicy „Słowa, które Wam zosta-
wiam…” uczestnicy koncertu mo-
gli zapisać słowa, które są w ich 
sercach, niosą ważny przekaz 
dla bliskich, czy dla świata. Fio-
letowa tablica to kolejny projekt 
Puckiego Hospicjum skłaniający 
do chwili refleksji o życiu i śmier-
ci, dający możliwość podzielenia 
się osobistymi przemyśleniami.

Koncert był okazją do wspo-
mnień o ks. Janie Kaczkowskim, 
zarówno na scenie, jak i podczas 
osobistych spotkań z  pracow-
nikami, wolontariuszami, byłymi 
i aktualnymi Podopiecznymi Ho-
spicjum, a  także osobami, które 
na przestrzeni lat wspierały po-
wstanie i  działania Hospicjum. 
19 lipca charyzmatyczny kapłan 
obchodziłby swoje 47 urodziny.

Organizatorzy dziękują wszyst-
kim za obecność i wsparcie, które 
pozwala im  kontynuować misję 
rozpoczętą przez ks. Jana Kacz-
kowskiego.

„ZAKOTWICZ DOBRO” 
W PUCKU 
Zaledwie tydzień po koncercie 
z  okazji urodzin ks. Jana Kacz-
kowskiego Puckie Hospicjum, 
wraz z  innymi lokalnymi organi-
zacjami pozarządowymi, firmami 
i Wolontariuszami już po raz trzeci 
zorganizowało „Zakotwicz Dobro” 
w  Pucku. W  trakcie wydarzenia 
celebrowano 20-lecie powstawnia 
Stowarzyszenia. Celem wydarze-
nia jest szerzenie idei współpracy, 
wzajemnej pomocy i wolontariatu 
oraz pokazanie, że niezależnie od 
wieku, wyznania, sytuacji mate-
rialnej możemy dać coś od siebie 
drugiemu człowiekowi.

Niestety pogoda niedopisała 
i zamiast na Zielonej Plaży zapla-
nowane występy i  pokazy arty-
stów odbyły się na terenie hospi-
cjum. Podczas tzw. "Hospicyjnej 
Domówki" nie obyło się bez pysz-
nego jedzenia.

(oprac. A. Pilawska-Leske, 
M. Dyduch, Puckie Hospicjum  

pw. św. Ojca Pio)

Wielkie świętowanie 
w Puckim Hospicjum

Z ŻYCIA PUCKICH NGO

10



ROCKOWO
naWEEKEND

ZIELONA
PLAŻA

20.00

10
sierpnia

SOBOTA

18
:3

0 
 - 

SU
PP

OR
T: 

 SZ
YB

KA
 PI

ŁK
A

ROCKOWO
naWEEKEND
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20:00

11
sierpnia
NIEDZIELA

18:30 
 SUPPORT: 

STONERIVER

Więcej informacji o działalności puckich organizacji pozarządowych na stronie www.tosieda.pl

Kieleckie Jodły  
dla Da Capo Al Fine

o był wyjazd inny niż do-
tychczasowe, bo oparty 
na wokalistach. Puckie 

Studio Sztuki Da Capo Al Fine wy-
jechało do Kielc na 51 Harcerski 
Festiwal Kultury Młodzieży Szkol-
nej z  nastawieniem na zabawę, 
cenne warsztaty i  integrację, 
a  wynik przeszedł ich najśmiel-
sze oczekiwania. Młodsza Grupa 
Wokalna wraca ze Srebrną Jodłą.  
To ogromny sukces początkują-
cych artystów. 

Dodatkowo solistom mimo 
ogromnej konkurencji udało się 
zdobyć:

W KATEGORII 10–13 LAT:
•	 Julia Joachimiak – Srebrna Jodla
•	 Svietek Shtoiko – Brązowa Jodła

W KATEGORII 14–17 LAT:
•	 Szymon Zadka – Srebrna Jodla 
•	 Barbara Stromska – Wyróżnienie

(oprac. M. Dyduch)

T

Z ŻYCIA PUCKICH NGO
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Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do drobnych zmian w harmonogramie wydarzeń.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA WWW.MIASTOPUCK.PL 

SIERPIEŃSIERPIEŃ w Puckuw Pucku

20242024

10.08

11.08

16.08

17.08

23-25.08

24.08
24-25.08

25.08

25.08
26-28.08

31.08
31.08 - 1.09

Rewia Orkiestr Dętych

I Kaper Summer Cup

Pucki Dzień Kapra

Weekend na Rockowo:
FLAPJACK

Weekend na Rockowo:
Illusion

FARBA - koncert

Dzień Kaszubski

Mistrzostwa Polski w klasie RS21

MAJESTIC - koncert

XII Otwarte Regaty w klasie Puck

Festiwal siatkówki z Akademią 
Pliński & Wika

Ogrody Literatury

Mistrzostwa Polski w klasie 
Sprint ILCA

CUARTETO Re!Tango
- koncert muzyki argentyńskiej

Jarmark Sztuki i Rękodzieła

Zielona Plaża, 15:00

13:48, przemarsz ze Starego Rynku na Zieloną Plażę

MOKSiR

Zielona Plaża, 20:00, support: Szybka Piłka, 18:30

Zielona Plaża, 20:00, support: Stoneriver, 18:30

Zielona Plaża, 20:00, support: Krzysztof Kreft, 18:30

Zielona Plaża, 15:00

port jachtowy

Zielona Plaża, 20:00, support: Access Denied, 18:30

Harcerski Ośrodek Morski

boiska przy molo

ogród przy Bibliotece Publicznej, 14:00

port jachtowy

Zielona Plaża, 19:00

Stary Rynek, 11:00 - 19:00

18.08

3.08

30.07 - 4.08

4.08

3-4.08

Rockowo - gadany stand - up 
muzyczny Tomasza Karolaka
Zielona Plaża, 19:00

Zawody VIBE w układaniu kostki
rubika
MOKSiR

29.08- 1.09
port jachtowy

Mistrzostwa Polski w klasach 
nieolimpijskich

WYDARZENIA
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Bon energetyczny 2024
Bon energetyczny przysługuje:
•	 gospodarstwu domowemu 

jednoosobowemu, w  któ-
rym wysokość przeciętne-
go miesięcznego dochodu 
za 2023r. nie przekroczy 
kwoty 2500 zł,

•	 gospodarstwu domowemu 
wieloosobowemu, w  któ-
rym wysokość przeciętnego 
dochodu za 2023r. na oso-
bę nie przekroczy kwoty 
1700 zł.

Ustalając prawo do otrzy-
mania bonu energetyczne-
go –uwzględnia się dochód 
gospodarstwa domowego 
osiągnięty w 2023 r.

Za dochód uważa się dochód 
w  rozumieniu art. 3 pkt 1 usta-
wy z  dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. 
U. z 2023r. poz. 390 z późn. zm.).

W  przypadku,  gdy wysokość 
przeciętnego dochodu za 2023r. 
na osobę przekroczy kwoty, 
o  których mowa powyżej, bon 
energetyczny przysługuje w wy-
sokości różnicy między kwotą 
bonu energetycznego a  kwo-
tą, o  którą został przekroczony 
przeciętny dochód za 2023r. na 
osobę. Obowiązuje tzw. zasada 
„złotówka za złotówkę”. Oznacza 
to, że bon będzie przyznany na-
wet jeśli zostanie przekroczone 

kryterium dochodowe, ale jego 
wartość będzie pomniejszona 
o  kwotę tego przekroczenia. 
Minimalna kwota bonu w  przy-
padku przekroczenia kryterium 
dochodowego wynosi 20 zł. Po-
niżej 20 zł bon nie będzie przy-
sługiwał.

Wnioski można składać od  
1 sierpnia 2024r. do 30 wrze-
śnia 2024 r. w Miejskim Ośrod-
ku Pomocy Społecznej w  Pucku 
w  pokoju nr 3 lub za pomocą 
środków komunikacji elektronicz-
nej uwierzytelnionej z  wykorzy-
staniem profilu zaufanego. 

Bon energetyczny przysługu-
je w wysokości:
•	 300 zł – gospodarstwo do-

mowe jednoosobowe;
•	 400 zł – gospodarstwo do-

mowe składające się z 2 do 
3 osób;

•	 500 zł – gospodarstwo do-
mowe składające się z 4 do 
5 osób;

•	 600 zł – gospodarstwo do-
mowe składające się z  co 
najmniej 6 osób i więcej.

Dla gospodarstwa domowego, 
którego główne źródło ogrzewa-
nia jest zasilane energią elek-
tryczną bon energetyczny przy-
sługuje w wysokości 1:
•	 600 zł – gospodarstwo do-

mowe jednoosobowe; 

•	 800 zł – gospodarstwo do-
mowe składające się z  2 do 
3 osób;

•	 1000 zł   – gospodarstwo do-
mowe składające się z  4 do 
5 osób;

•	 1200 zł – gospodarstwo do-
mowe składające się z  co 
najmniej 6 osób i więcej.

1 W przypadku gdy główne źró-
dło ogrzewania danego gospo-
darstwa domowego jest zasilane 
energią elektryczną i jest wpisa-
ne lub zgłoszone do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków, 
o  której mowa w  art. 27a ust. 1 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o wspieraniu termomoderniza-
cji i  remontów oraz o centralnej 
ewidencji emisyjności budynków 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 2496), do 
dnia 1 kwietnia 2024 r., albo po 
tym dniu – w  przypadku głów-
nych źródeł ogrzewania zgło-
szonych lub wpisanych po raz 
pierwszy do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków, o których 
mowa w art. 27g ust. 1 tej ustawy.

Bon energetyczny przysługuje 
za okres od dnia 1 lipca 2024 r. do 
dnia 31 grudnia 2024 i jest wypła-
cany jednorazowo.

(oprac. A. Wittbrodt)

Zapisz dziecko do Przedszkola 
Samorządowego!
Wciąż istnieje możliwość zapi-
sania swojej pociechy do Przed-
szkola Samorządowego.

Ta jedyna publiczna pla-
cówka na terenie Miasta Puck 
umożliwia wszechstronny roz-
wój każdemu wychowankowi 
dzięki codziennemu tworzeniu 
przestrzeni do podejmowania 

aktywności ruchowych, ma-
tematycznych, językowych i 
artystycznych oraz dbaniu o 
emocjonalny dobrostan dzieci. 
Przedszkolaki tworzą, doświad-
czają i eksplorują, ale przede 
wszystkim bawią się i nawią-
zują relacje rówieśnicze. Dzię-
ki współpracy z rodzicami oraz 

środowiskiem lokalnym dzieci 
biorą udział w wycieczkach i wy-
darzeniach regularnie organizo-
wanych przez placówkę. 

Ostatnie wolne miejsca cze-
kają na chętnych – kto pierwszy, 
ten lepszy!

(oprac. D. Pawlaczyk)

OGŁOSZENIA
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Poczuj apetyt na Puck  
i zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzę-
dzie Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieru-
chomościami i Planowania Przestrzennego, 
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), 
tel. 58 673-05-24 lub kierując pytanie na adres 
poczty elektronicznej nieruchomosci@miasto-
puck.pl oraz dzierzawy@miastopuck.pl.

(oprac.  K. Derc, S. Styn)

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 
sprzedaży i najmu nieruchomości zamieszcza-
ne są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.
pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodar-
ka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości 
lub Dzierżawa/najem. 

Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży:
1.	 nieruchomość niezabudowaną (działka nr 92/11), 

położoną w rejonie ul. Wojska Polskiego o po-
wierzchni 18.932 m2  (przeznaczenie w mpzp: 
teren zabudowy obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów oraz rzemiosła), prze-
targ odbędzie się dnia 18. 09. 2024 r.

2.	nieruchomość niezabudowaną (działka nr 141/2), 
położoną przy ul. Sambora o powierzchni 211 m2  
(przeznaczenie w mpzp: teren śródmiejskiej 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej), przetarg 
odbędzie się dnia 28. 08. 2024 r.,

3.	nieruchomość zabudowaną budynkiem miesz-
kalnym (działka nr 61), położoną przy ul. Morskie-
go Dywizjonu Lotniczego 9 o powierzchni 287 m2  
(przeznaczenie w mpzp: teren śródmiejskiej 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej), przetarg 
odbędzie się dnia 02. 10. 2024 r.

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W PUCKU.

Działka w rejonie ul. Wojska Polskiego

Działka przy ul. Sambora 

Działka przy ul. Morskiego Dywizjonu 
Lotniczego 9

Miasto Puck posiada w swojej ofercie w tej chwili 
1 lokal użytkowy do dzierżawy/najmu, lokal użyt-
kowy położony jest przy ul. Gdańskiej 6 (prze-
znaczenie: biuro, punkt usługowy). 

Lokal użytkowy przy ul. Gdańskiej 6 
(żółty kwadrat)

OGŁOSZENIA
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Km
Przystanek:
URZĄD GMINY 0,0 6:28 7:18 8:18 9:18 10:38 12:38 13:33 14:33 15:23 16:13 16:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28
CENTRUM HANDLOWE 0,8 6:30 7:20 8:20 9:20 10:40 12:40 13:35 14:35 15:25 16:15 17:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30
ŻARNOWIECKA 1,0 6:31 7:21 8:21 9:21 10:41 12:41 13:36 14:36 15:26 16:16 17:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31
SWARZEWSKA 1,6 6:32 7:22 8:22 9:22 10:42 12:42 13:37 14:37 15:27 16:17 17:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32
TOPOLOWA 2,1 6:33 7:23 8:23 9:23 10:43 12:43 13:38 14:38 15:28 16:18 17:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33
WEJHEROWSKA 2,6 6:34 7:24 8:24 9:24 10:44 12:44 13:39 14:39 15:29 16:19 17:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34
PADEREWSKIEGO 3,0 6:35 7:25 8:25 9:25 10:45 12:45 13:40 14:40 15:30 16:20 17:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35
ŻEROMSKIEGO 3,2 6:36 7:26 8:26 9:26 10:46 12:46 13:41 14:41 15:31 16:21 17:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36
SYCHTY 3,5 6:37 7:27 8:27 9:27 10:47 12:47 13:42 14:42 15:32 16:22 17:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37
MESTWINA 3,7 6:38 7:28 8:28 9:28 10:48 12:48 13:43 14:43 15:33 16:23 17:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38
NOWA 4,0 6:39 7:29 8:29 9:29 10:49 12:49 13:44 14:44 15:34 16:24 17:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39
ASNYKA / DZIEDZICTWA JANA PAWŁA II 4,8 6:41 7:31 8:31 9:31 10:51 12:51 13:46 14:46 15:36 16:26 17:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41
ASNYKA / CZELADNICZA 5,1 6:42 7:32 8:32 9:32 10:52 12:52 13:47 14:47 15:37 16:27 17:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42
KOLEJOWA PCKZiU 5,4 6:43 7:33 8:33 9:33 10:53 12:53 13:48 14:48 15:38 16:28 17:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43
WOJSKA POLSKIEGO 5,9 6:44 7:34 8:34 9:34 10:54 12:54 13:49 14:49 15:39 16:29 17:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44
DWORZEC 6,2 6:45 7:35 8:35 9:35 10:55 12:55 13:50 14:50 15:40 16:30 17:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45
PRZEBENDOWSKIEGO 6,8 6:47 7:37 8:37 9:37 10:57 12:57 13:52 14:52 15:42 16:32 17:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47
AL. LIPOWA 7,1 6:48 7:38 8:38 9:38 10:58 12:58 13:53 14:53 15:43 16:33 17:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48
NOWY ŚWIAT 7,4 6:49 7:39 8:39 9:39 10:59 12:59 13:54 14:54 15:44 16:34 17:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49
1 MAJA 7,9 6:51 7:41 8:41 9:41 11:01 13:01 13:56 14:56 15:46 16:36 17:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51
PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA 8,4 6:54 7:44 8:44 9:44 11:04 13:04 13:59 14:59 15:49 16:39 17:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54
MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO 8,9 6:56 7:46 8:46 9:46 11:06 13:06 14:01 15:01 15:51 16:41 17:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56
10 LUTEGO 9,2 6:57 7:47 8:47 9:47 11:07 13:07 14:02 15:02 15:52 16:42 17:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57
DWORZEC 10,4 7:00 7:50 8:50 9:50 11:10 13:10 14:05 15:05 15:55 16:45 17:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00
NOWA 10,7 7:01 7:51 8:51 9:51 11:11 13:11 14:06 15:06 15:56 16:46 17:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01
MESTWINA 11,0 7:02 7:52 8:52 9:52 11:12 13:12 14:07 15:07 15:57 16:47 17:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02
SYCHTY 11,2 7:03 7:53 8:53 9:53 11:13 13:13 14:08 15:08 15:58 16:48 17:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03
ŻEROMSKIEGO 11,6 7:04 7:54 8:54 9:54 11:14 13:14 14:09 15:09 15:59 16:49 17:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04
WEJHEROWSKA 12,1 7:05 7:55 8:55 9:55 11:15 13:15 14:10 15:10 16:00 16:50 17:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05
TOPOLOWA 12,6 7:06 7:56 8:56 9:56 11:16 13:16 14:11 15:11 16:01 16:51 17:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06
SWARZEWSKA 13,1 7:07 7:57 8:57 9:57 11:17 13:17 14:12 15:12 16:02 16:52 17:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07
ŻARNOWIECKA 13,6 7:08 7:58 8:58 9:58 11:18 13:18 14:13 15:13 16:03 16:53 17:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08
CENTRUM HANDLOWE 13,9 7:10 8:00 9:00 10:00 11:20 13:20 14:15 15:15 16:05 16:55 17:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10
URZĄD GMINY 14,4 7:11 8:01 9:01 10:01 11:21 13:21 14:16 15:16 16:06 16:56 17:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11

Cena biletu jednorazowego normalnego: 3 zł Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
1) dzieci w wieku do 7 lat
2) uczniowe i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej
3) osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
1) osoby, które ukończyły 75. rok życia
2) Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

1 LINIA PO PUCKU

ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

Rozkład jazdy ważny od 11.03.2024 r.

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – LIPIEC 

PAPIER  
I MAKULATURA SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

13, 27 6, 20 6, 13, 20, 27 1, 8, 17, 22, 29

Komunikacja 
miejska

Dyżurna apteka  
Dyżury pełni APTEKA DOZ NAD ZATOKĄ PUCKĄ, ul. 10 Lutego 52 w systemie:
•	 od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 22.00
•	 w niedziele i dni wolne od pracy w godzinach od 14.00 do 18.00 oraz 19.00 do 21.00.
Telefon do apteki: 501-865-136

Za harmonogram i dyżury aptek odpowiada Starostwo Powiatowe w Pucku.

cena biletu jednorazowego normalnego : 3 zł
cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
•	 dzieci w wieku do 7 lat,
•	 uczniowie i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 
•	 osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej  

przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
uprawnieni są:
•	 osoby, które ukończyły 75. rok życia,
•	 Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

Ewentualne zmiany w rozkładzie jazdy będą publikowane na stronie miasta Puck
www.miastopuck.pl

Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Przewoźnik: PKS Gdynia
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SEKRETARIAT

DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI  
I SPRAWY MELDUNKOWE

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

URZĄD STANU CYWILNEGO

BIURO RADY MIASTA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA

REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

GODPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, 
OCHRONA ŚRODOWISKA

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI, GEODEZJA, 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE

SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE

OŚWIATA

58 673 05 00

58 677 07 19

 
58 673 05 35

58 673 05 20

58 673 29 24

58 673 05 10

58 673 05 14

58 673 05 15

58 673 05 19

58 673 05 26

58 673 05 25 

58 673 05 12/40

58 673 05 22/24 

58 673 05 05/09

58 673 05 11

N
aj

w
aż

ni
ej

sz
e 

te
le

fo
ny

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU

STRAŻ MIEJSKA W PUCKU

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W PUCKU

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU

PUCKI KLUB SENIORA

PUCKIE CENTRUM WSPARCIA

URZĄD MIASTA PUCK 
ul. 1 Maja 13, 84–100 Puck 
tel. 58 673 05 00 
www.miastopuck.pl 
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl 

GODZINY PRACY URZĘDU 
poniedziałek–środa 7.30–15.30 
czwartek 7.30–17.00 
piątek 7.30–14.00

58 673 05 28

695 604 138

58 736 30 05

58 673 27 11

514 095 166

507 639 126

Wydawca: 
Urząd Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład: 
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: gazetka@miastopuck.pl, promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1000. Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie 
miasta, w szkołach, urzędach, sklepach.


